Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

      05  марта  2015 года           с. Новосысоевка                                       № 237

«О рассмотрении письма КГБУЗ
Яковлевской центральной районной
 больницы»

Рассмотрев письмо КГБУЗ Яковлевская центральная районная больница от 29.01.2015 года № 49, в соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Предложение, изложенное главным врачом в письме КГБУЗ Яковлевская центральная районная больница по внесению изменений в решение муниципального комитета № 40 от 25.10.2006 года оставить без удовлетворения, как нецелесообразное.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи